ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

Portaria nº 029/2017            de 03 de Janeiro de 2.017.

“NOMEIA  OS  VEREADORES  JORGE  LUÍS  NICOLAU,
FREDERICO FREIRE FIGUEIRÓ, VALMIR DALLAGNOL
E  CLEOMAR  GNOATTO  COMO  INTEGRANTES  DA
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO  DA CÂMARA
MUNICIPAL PARA O EXERCÍCIO DE 2017”.

                                             O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DE  XANGRI-LÁ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  NOMEIA a  Vereador  JORGE  LUÍS
NICOLAU como  Presidente,  FREDERICO  FREIRE  FIGUEIRÓ como  relator  e  VALMIR
DALLAGNOL,  como  secretário  e  CLEOMAR  GNOATTO como  integrante  da  comissão  de
orçamento e finanças da Câmara Municipal para o exercício de 2017.

                                                  A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                  GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
XANGRI-LÁ, em 03 de Janeiro de 2.017.

   Hanilton João Venério                Fábio Junior Ramos
Presidente da Câmara Municipal        1º Secretário da Câmara Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                   Marcelo dos Santos
                                Diretor Geral  da Câmara Municipal

	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE